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Toimintakertomus vuodelta 2015 
 
Riihimäki-Seuran toiminta jatkui aktiivisena vuonna 2015. Alkuvuosi kului 80-vuotisjuhlia 
valmistellen. Juhlien kunniaksi Riihimäen Postimerkkeilijät pystyttivät juhlapaikalle Riihimäen 
historiaa käsittelevän näyttelyn. Seura osallistui aktiivisesti kaupungin järjestämiin 
kulttuuritapaamisiin ja torstaikävelyt vetivät edelleen puoleensa paljon osallistujia. 
 
Jäsentyö 

Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2015 lopussa xxx henkilöjäsentä ja 7 
yhteisöjäsentä. Seuraan liittyi vuoden aikana 8 uutta jäsentä. Henkilöjäsenten 
ainaisjäsenmaksu oli 30 euroa ja yhteisöiltä 100 euroa. 

 

Kokouksista ja tapahtumista ilmoitettiin seuran nettisivuilla, Aamupostin ja 
Viikkouutisten Yhdistys-palstoilla sekä Tapahtumakalenterissa. Torstaikävelyistä ja -
tarinoista lähetettiin tiedote ja joistain tapahtumista tehtiin lehtijuttu. 

 

Vuoden aikana lähetettiin yksi jäsenkirje, joka jaettiin osittain talkoilla. Sähköpostia 
käytettiin tiedottamiseen ja seuran kotisivujen etusivu muokattiin enemmän 
tiedottamista palvelevaksi. Seuran kotisivuja ylläpiti Lea Hållman ja juttujen 
toimittamisen hoiti Suoma Salonen. 

 
Johtokunta 

Puheenjohtajana jatkoi Paula Suoja ja varapuheenjohtajana toimi Kalervo Huttunen. 
Seuran taloutta hoiti Anita Elomaa. Sihteerinä ja tiedottajana jatkoi Suoma Salonen. 
Muina johtokunnan jäseninä olivat Marja-Liisa Helasvuo, Reijo Koivu, Eeva Mykrä, 
Ritva Pahkala, Tuomo Tonteri ja Eila Viitaniemi. 

 

Torstaikävelyjen suunnittelusta ja toteutuksesta vastasivat Kalervo Huttunen, Reijo 
Koivu, Paula Suoja ja johtokunnan ulkopuolelta Raimo Nieminen. Torstaitarinoita 
järjesti Reijo Koivu apunaan Raimo Nieminen. Kesäretkestä vastasi Paula Suoja ja 
jäsenretken järjesti Reijo Koivu, Johtokunnan jäseniä osallistui seuran myynti- ja 
esittelypöydän toteuttamiseen. mm. Museoiden yössä ja Saksalaisilla 
joulumarkkinoilla. 

 

Johtokunnan kokouksia pidettiin 9 kertaa. Kokouksiin osallistui keskimäärin 7 
johtokunnan jäsentä. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti puheenjohtajan kotona. 

 
Kevät- ja syyskokoukset 

Kevätkokous pidettiin 9.3. Rautatienpuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 16 
seuran jäsentä. Kokouksen jälkeen Kalervo Huttunen kertoi Hausjärvi-Seuran 
toimittamasta karttakirjasta ”Hausjärvi vanhoissa kartoissa”. 

 

Syyskokous pidettiin 23.11. Rautatienpuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 14 
seuran jäsentä.  

 
80-vuotisjuhlat 

Seuran 80-vuotisjuhlia vietettiin 20.5. Kansalaisopiston juhlasalissa. Pienimuotoisten 
juhlallisuuksien jälkeen kaupunginjohtaja Seppo Keskiruokanen avasi samaan saliin 
pystytetyn näyttelyn. Näyttely oli Riihimäen Postimerkkeilijöiden pystyttämä ja käsitti 
lukuisia Riihimäki-aiheisia postikortteja sekä muuta postin kuljetuksiin liittyvää 
riihimäkeläistä aineistoa. Näyttelyn nimi olikin ”Riihimäki kortein ja kirjein”. 
Postimerkkeilijät esittelivät näyttelyä yleisölle ja koululaisryhmille kolmen päivän 
aikana ja se sai runsaasti kiittävää palautetta. 
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Torstaikävelyt 
Torstaikävelyt vetivät edelleen runsaasti osallistujia. Kävelyt järjestettiin yhdessä 
Riihimäen seudun luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa. Riihimäki-Seuran järjestämien 
kävelyjen teemat olivat:  

• 13.8. Hautausmaa, jossa vetäjänä toimi Kalervo Huttunen apunaan Veikko 
Högbacka. Kierroksen teemana oli ”Urheilijat ja urheiluvaikuttajat” ja sen 
suunnittelivat Reijo Koivu, Raimo Nieminen ja Veikko Högbacka. Osallistujia 
oli noin 100. 

• 20.8. Würth, jota esitteli Liina Parmansalo. Osallistujia 85. 

• 3.9. Lasimuseon kierros, jossa oppaana oli Helena Lahti. Kierros liittyi 
Euroopan Kulttuuriperintöpäivän teemaan ”Tekniikan ja teollisuuden perintö”. 
Osallistujia oli 110. 

 
Torstaitarinat 

Torstaitarinoita kuultiin huhtikuussa, kun Minna Jokinen kertoi 
moottoripyörämatkastaan maapallon ympäri. Läsnä oli 50 kuulijaa. Tilaisuuden 
järjesti Reijo Koivu. 

 
Retket 

Kaikille avoin maksullinen retki tehtiin Mänttään Serlachius-museoihin 2.8. Retkelle 
osallistui 50 henkeä. Retken järjesti Paula Suoja. 
 

Jäsenretki tehtiin 25.8. Riihimäen uudelle paloasemalle, jota esitteli Tuomo Virkkala. 
Paikalla oli 11 jäsentä. Retken järjesti Reijo Koivu. 

 
Riihimäki-Viikko 

Asematapahtumaan ei osallistuttu, mutta Riihimäki-Viikolla Paula Suoja ja Kalervo 
Huttunen esittelivät pienoismallia kirjastossa. Kuulijoita oli yhteensä 15. 

 
Kulttuuri 

Suoma Salonen ja Paula Suoja osallistuivat kaupungin järjestämiin Kulttuuriklubeihin.  
 

Lasitehtaan koulun 100-vuotisjuhlan kunniaksi Anita Elomaa esitteli ja kertoi 
Hyttikorttelista 10 eri kertaa koulun oppilaille. 
 

Lokakuussa Riihimäkeä kuohutti uhka museotoiminnan supistamisesta säästösyistä. 
Seura lähetti välittömästi kannanoton museoiden säilyttämisen puolesta Aamupostiin 
ja kaupungin päättäjille. 

 
Tapahtumat ja tilaisuudet 

Seura toimi tiiviissä yhteistyössä kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen, 
kaupunginmuseon ja kirjaston kanssa. Seuralle tuli runsaasti kutsuja erilaisiin 
tilaisuuksiin, joihin osallistui johtokunnan jäseniä. 

 

Helmikuussa Paula Suoja, Eeva Mykrä ja Suoma Salonen osallistuivat Euroopan 
kulttuuriympäristöpäivien avajaisiin Tampereen kulttuurikeskus Vapriikissa. 

 

Toukokuussa osallistuimme Museoiden Yö-tapahtumaan kaupunginmuseolla 16.5. ja 
järjestimme Riihimäki-visan. 80-vuotisJuhlat pidettiin 20.5 ja näyttely oli avoinna 21.-
24.5. Kansalaisopistolla. Siivoustalkoisiin osallistuttiin 27.5. 

 

Marraskuussa Saksalaisilla joulumarkkinoilla myytiin seuran kortteja.  
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Muut esiintymiset ja edustukset 
Ritva Pahkala toimi seuran edustajana Kotipihatoimikunnassa vuosina 2015-2016. 

 

• Paula Suoja kertoi Riihimäki-Seurasta ja kaupungin historiasta 
soroptimisteille. 

• Suoma Salonen osallistui Riihimäen teatterin strategiakokoukseen. 

• Kalervo Huttunen tutustutti Rotarien rouvia Harjukylän historiaan ja esitteli 
Kansallisille senioreille Riihimäen historiaa. 

• Paula Suoja kävi esittämässä seuran tervehdyksen Lasimuseon Ystävien 30-
vuotisjuhlassa. Riihimäen seudun luonnonsuojeluyhdistys puolestaan täytti 40 
vuotta ja heitä muistimme stipendillä. 

• Kalervo Huttunen ja Paula Suoja esittelivät Pienoismallia kolmasti Riihimäki-
viikolla. Marraskuussa kouluille lähetettiin tarjous varata Pienoismallin esittely 
luokalle / opetusryhmälle toiveajankohtana. Yksi ryhmä tutustui tarjouksen 
perusteella syksyllä. 

 
Lopuksi 

Riihimäki-Seura on vakiinnuttanut asemansa varteenotettavana vaikuttajana 
Riihimäellä. Seuralla on hyvinä yhteistyökumppaneina mm. Riihimäen kaupunki, 
kaupunginmuseo ja kirjasto. Olemme myös mukana kulttuuritoimijana ja 
mielipidettämme kysytään mm. yleiskaavoituksen toteutuksen eri vaiheissa. 

 

Olemme luoneet hyvät yhteydet myös paikallisiin toimittajiin ja saamme näin 
asiamme esille alueen lehdissä. 

 

 


